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PER
DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE NGA TE ARDHURAT E BASHKISE

PiER MUAJIN QERSHOR 2025
KESHILLIT TE BASHKISE PATOS

Né mbéshtetje t€ nenit 9, pika 1, nénpika 1.1, shkronja “b”, nenit 24, nenit 55, pikat 2 dhe
6, shkronja “n” t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015,"Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin nr.
57/2019, daté 18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé ”, V.K.M nr.
597, daté 04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, té dokumentacionit dhe t& masés
mujore té pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit té fondit shtesé mbi fondin e
kushtézuar pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me V.K.M nr. 868, daté 29.12.2021,
paragrafi IV, pika 3, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 1, daté 28.01.2021, si dhe VKB nr.
87, daté 19.12.2024 “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2025 sé bashku me numrin e
pérgjithshém té punonjésve, dokumentin pérfundimtar té projektbuxhetit afatmesém 2025-
20277, Drejtoria e Mbrojtjes Sociale dhe Politikave té Arsimit, Sektori i Shérbimit Social;

PROPOZON

I. T¢ pérfitojné€ ndihmé ekonomike nga fondet ¢ buxhetit vendor pér muajin Qershor 2025

giithsej 17 familje me njé fond prej 75,498 (shtatédhjeté e pesé mijé e katérqind e
néntédhjeté e teté) leke.

2. Familjet pérfituese sipas listés dhe relacionit bashkéngjitur.

Adresa: Lagjja “Naftétari”. Rruga “Unaza”, Palos
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Mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, ligjin nr. 57/2019, daté

18.07.2019 “Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipéris¢”, V.K.M nr. 597, daté
04.09.2019 “Pér pércaktimin e procedurave, t& dokumentacionit dhe t€ masés mujore té
pérfitimit t&¢ ndihmés ekonomike dhe pérdorimit t& fondit shtesé mbi fondin e kushtézuar
pér ndihmén ekonomike”, i ndryshuar me pikén 3, paragrafin IV t¢ V.K.M nr. 868 daté
29.12.2021, si dhe bazuar né kriteret e VKB nr. 1, daté 28.01.2021,si dhe VKB nr.81, daté
18.12.2023 “Pér miratimin e numrit t& pérgjithshém té punonjésve dhe buxhetit pér vitin
2025, Drejtoria e Mbrojtjes Sociale dhe Politikave t€ Arsimit ju relaton,;

PER BANORET E BASHKISE PATOS DHE NJESIVE ADMINISTRATIVE

Pérfitojné ndihmé ekonomike nga té ardhurat ¢ bashkisé pér muajin Qershor 17 familje,
me njé fond prej 75,498 (shtatédhjeté e pesémijé e katérqind e néntédhjeté e tet€) leke.

MEé poshté do té gjeni listén e pérfituesve pér muajin Qershor 2025.

ADRESA
NR | EMER | MBIEMER | REFUZUAR VLERESIMI E
PER BANIMIT
1 | Artur Xhafo Pikézim Familje né nevojé. Ruzhdie
2 | Alvaro Fiqiriu Pikézim Familje né nevojé Ruzhdie
3 | Bardhyl Sanxhaku Pikézim Familje né nevojé. Dukas
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4 | Dashnor Meraj Pikézim Kryefamiljar i papuné me | Banesat
njé vajze t& mitur. Sociale
5 | Dashuri Minaj Pikézim Kryefamiljare e papuné. Lagjja
Naftétari
6 | Dritan Fetahu Pikézim Familje né nevojé. Zharréz
7 | Engjéllush Llanaj Pikézim Familje né nevojé. Lagjja 1 Maj
8 | Elisabeta Metaj Pikézim Kryefamiljare me njé Banesé
fémijé t€ mitur. Sociale
9 | Egerta Ramaj Pikézim Kryefamiljare me dy Lagjja
fémijé t& mitur. Naftétari
10 | Idaete Kamberaj Pikézim Kryefamiljare pa té Ruzhdie
ardhura, né kushte té
véshtira ckonomike.
11 | Ismet Goxhaj Pikézim Familje né nevojé. M.Matohiti/
Ofiginé
12 | Lubjana Pllumbi Pikézim Kryefamiljare papuné, me | Zharréz
njé fémijé t€ mitur.
13 | Luljeta Paja Pikézim Kryefamiljare pa té Grizé
ardhura.
14 | Mehmet Hamiti Pikézim Familje né nevojé. Lagjja e Re
15 | Nazerina Resuli Pikézim Kryefamiljare e papuné, Banesat
né gjendje té véshtiré Sociale
ekonomike.
16 | Marjeta Dhanaj Pikézim Kryefamiljare papuné, me | Zharréz
njé f€mijé té mitur.
17 | Selime Hadéraj Pikézim Kryefamiljare né gjéndje | Lagjja ¢ Re
té véshtiré ekonomike.
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